



**Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. Profesora Zbigniewa Religi
w Słubicach Sp. z o. o.**

NIP 598 16 18 971 REGON 080445872 NR R-KU BANKOWEGO 15 8369 0008 0069 5697 2000 0010
Sąd Rejonowy w Zielonej Górze: KRS 0000359690 Wysokość kapitału zakładowego: 2.500.000,00 zł

**NZOZ Szpital im. prof. Z. Religi
w Słubicach Sp. z o.o.**

ul. Nadodrzańska 6, 69-100 Słubice
tel. 95 755 20 71-72, fax 95 758 22 03
REGON: 080445872, NIP: 5981618971

Słubice, dnia 02.11.2016 r.

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego powyżej 209 tys. euro na dostawę leków i płynów infuzyjnych do apteki zakładowej Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital im. prof. Z. Religi w Słubicach Sp. z o. o.; nr sprawy: ZP/N/15/16.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, zwaną dalej ustawą, w dniach 24-28 października 2016 r. do siedziby Zamawiającego wpłynęły wnioski w sprawie wyjaśnienia treści SIWZ. W trybie art. 38 ust. 2 ustawy Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie nr 1

PAKIET NR 2, pozycja 33 i 34

Czy Zamawiający w postępowaniu przetargowym ZP/N/15/16, w pakiecie (zadaniu) PAKIET NR 2, w pozycjach 33 oraz 34 dotyczących „Lactobacillus rhamnosus/Lactobacillus rhamnosus, Lactobacillus helveticus” dopuszcza możliwość zaoferowania preparatu o nazwie handlowej Floractin x 20 kapsulek lub Floractin Box x 300 (20 blistrów x 15 kapsulek – przeliczeniem na takiej wielkości opakowania) producenta Novascon Pharmaceuticals?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie, tym samym podtrzymuje zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 2

PAKIET NR 2, pozycja 35

Czy Zamawiający w postępowaniu przetargowym ZP/N/15/16, w pakiecie (zadaniu) PAKIET NR 2, w pozycji 35 dotyczącej „Lactobacillus rhamnosus GG” dopuszcza możliwość zaoferowania preparatu o nazwie handlowej Floractin krople 5 ml producenta Novascon Pharmaceuticals?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie, tym samym podtrzymuje zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 3

PAKIET NR 4, pozycja 47

Czy Zamawiający dopuści produkt Citra-Lock™ (cytrynian sodu) w stężeniu 4% w postaci bezigłowej ampułki x 5ml skuteczność potwierdzona wieloma badaniami klinicznymi w porównaniu do Heparyny, stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności cewnika i/lub portu dożylnego o działaniu przeciwzakrzepowym oraz przeciwbakteryjnym

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie, tym samym podtrzymuje zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 4

PAKIET NR 2 poz. 43

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 2 poz. 43 produktu równoważnego <LIDOCAINE H/CHL. + CHLORHEXIDINUM GLUCONICUM + HYDROXYBENZOESAN METYLU + HYDROXYBENZOESAN PROPYLU 2g+0,25g+0,06g+0,025g / 100ml > w wygodnych ampułkostrzykawkach z podziałką o pojemności 11ml (13g)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie, tym samym podtrzymuje zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 5

PAKIET NR 3, poz. 52, 53 i 54

Czy w pakiecie Nr 3 poz. 52, 53 i 54 (Budesonide 0,25 ; 0,125 i 0,5 mg/1ml zawiesina do nebul.) Zamawiający wymaga produktu, po którego zastosowaniu poprawa stanu klinicznego może nastąpić już w ciągu kilku godzin od rozpoczęcia leczenia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza (w pakiecie Nr 3 poz. 52, 53 i 54) możliwość zaoferowania produktu, po którego zastosowaniu poprawa stanu klinicznego może nastąpić już w ciągu kilku godzin od rozpoczęcia leczenia.

Pytanie nr 6

PAKIET NR 3, poz. 53

Czy Zamawiający w pakiecie Nr 3 poz. 53 (Budesonide 0,125 mg/1ml zawiesina do nebul.) wyraża zgodę na wycenę leku, którego zawartości po otwarciu pojemnika nie można, zgodnie z obowiązującą Charakterystyką Produktu Leczniczego, przechowywać do 12 godzin?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w pakiecie Nr 3 poz. 53 (Budesonide 0,125 mg/1ml zawiesina do nebul.) wyraża zgodę na wycenę leku, którego zawartości po otwarciu pojemnika nie można, zgodnie z obowiązującą Charakterystyką Produktu Leczniczego, przechowywać do 12 godzin.

Pytanie nr 7

PAKIET NR 3, poz. 52, 53 i 54

Czy Zamawiający w pakiecie Nr 3 poz. 52, 53 i 54 (Budesonide 0,25 ; 0,125 i 0,5 mg/1ml zawiesina do nebul.) wymaga, aby leki o tej samej nazwie międzynarodowej lecz w różnych dawkach pochodziły od tego samego producenta ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, ale preferuje, a tym samym dopuszcza, aby leki o tej samej nazwie międzynarodowej lecz w różnych dawkach, zaoferowane w pakiecie Nr 3 poz. 52, 53 i 54, pochodziły od tego samego producenta.

Pytanie nr 8

PAKIET NR 4, poz. 47

Czy zamawiający dopuści produkt Citra-Flow™(cytrynian sodu) w stężeniu 4% w postaci ampulko-strzykawki x 5ml (objętość strzykawki 5ml) stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności dostępu naczyniowego o najwyższej czystości chemicznej brak działań niepożądanych do przepłukiwania dostępu naczyniowego zapewnia skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne potwierdzone klinicznie. Nr kat.: 3854E1. Opakowanie zawiera pojedynczo pakowane ampulko-strzykawki w ilości 120 sztuk z przeliczeniem zamawianej ilości?

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 47 z Pakiet nr 4 i utworzy osobny pakiet?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Każda wprowadzona przez Zamawiającego zmiana, staje się częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) i jest wiążąca dla wszystkich wykonawców. Pozostałe ustalenia treści SIWZ pozostają bez zmian.

Prezes Zarządu
Małgorzata Krasowska-Marczyk

Pismo wysłano mailem oraz zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 02 listopada 2016 r. Pismo wysłano również listem priorytetem.

W trybie art. 27 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych – Zamawiający wzywa o niezwłoczne potwierdzenie odebrania czytelnego pisma (tel./fax. 095 750 14 12).

W przypadku braku potwierdzenia otrzymania powyższego pisma przez Wykonawcę, Zamawiający uzna, iż pismo wysłane przez Zamawiającego faksem na numer wskazany w piśmie, bądź dostępnych źródłach, zostało mu doręczone w sposób umożliwiający zapoznanie się z treścią pisma.